Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 8/2022 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSPN.º 8/2022 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Assunto: Comunicado 08/2022, de 07 de março de 2022, da Coordenadoria de Extensão - CEX - ResultadoAssunto: Comunicado 08/2022, de 07 de março de 2022, da Coordenadoria de Extensão - CEX - Resultado
preliminar da seleção para o curso "Programando Seu Futuro".preliminar da seleção para o curso "Programando Seu Futuro".

A Coordenadoria de Extensão do Ins tuto Federal de São Paulo, Campus Itaquaquecetuba, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado preliminar resultado preliminar para o curso "Programando Seu Futuro", previsto no edital
03/2022.

I.I. Classificação preliminar após entrevista para o curso "Programando Seu Futuro" (Presencial - 168h - 20 vagas)

Curso: Curso:

Programando seu Futuro (Presencial)Programando seu Futuro (Presencial)

ClassificaçãoClassificação NomeNome
Pontuação naPontuação na

entrevistaentrevista
Status de matrículaStatus de matrícula

1 Rhuandro Martins Santana 20 em processo de matrícula

2 Gustavo Coutinho Machado 20 em processo de matrícula

3  Cláudia de Jesus Dantas 20 em processo de matrícula

4 Robson Silva Matos 20 em processo de matrícula

5 Fernanda Alves Lopes 18,5 em processo de matrícula

6 Wallace da Silva Brito 18 em processo de matrícula

7 Jaqueline Victoria dos Santos Rosario 16 em processo de matrícula

8 Isabella Alves de Queiroz Moura 16 em processo de matrícula

9 Gabriel Rabelo Leite 16 em processo de matrícula

10 Romulo Patrick Costa Menezes 16 em processo de matrícula

11 Daniel Elias Santos Pinheiro 16 em processo de matrícula

12 Yngrid Karoline Costa Silva 15 em processo de matrícula

13 Gabriela Milani Teixeira
não

compareceu
não matriculado

II.II. Os recursosrecursos a este resultado preliminar deverão ser enviados ao e-mail cex.itq@ifsp.edu.br até às 23h59min
do dia 08/03/2022 contendo a justificativa para a interposição de recurso.

Câmpus Itaquaquecetuba/SP, 7 de março de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela Peters Goncalves LevyGabriela Peters Goncalves Levy, COORDENADOR - FG1 - CEX-ITQCOORDENADOR - FG1 - CEX-ITQ, em 07/03/2022 13:50:04.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

306315
0dd97668dd

COMUNICADO N.º 8/2022 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: